
RADAMIEJSIG
W KOLBUSZOWEJ UCHWALA Nr ll5l24

Rady Miejskiej w Kolbuszowej

z dnia 6 maja 2024 roku

w sprawie zarzqdzenia poboru podatk6w w drodze inkasa, okreSlenia inkasent6w

i wysokoSci wynagrodzenia za inkaso od naliczonych podatk6w: od nieruchomoSci, rolnego

i le3nego od os6b fizycznych orazwyznaczenia terminu platnoSci,

na terenie miasta i gminy Kolbuszowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. l, art. 4l ust. loraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r'

o samorz4dzie gminnym /jedn. tekst: Dz.lJ.22023r. poz.40 ze zm.l, w zwi4zku z art' 6,,b" ustawy z dnia

15 listopada 1984r. o podatku rolnym /jedn. tekst Dz.lJ.z2020r.poz.333 zezm.l, art' 6 ust. 8 ustawy zdnia

30pa1dziernikaZ002r. o podatku leSnym /jedn. tekst Dz.U.z2019r. poz.888 zezm.l, ar1.6 ust. 12 ustawy

z dnia 12 stycznia l99l r. o podatkach i optatach lokalnych /jedn. tekst: Dz.tJ. 22023r. poz.70 ze zm.l, art' 28 $

4, art. 47 g 4a ustawy z dnia29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa /jedn. tekst D2.1J.2023 po2.2383 ze zm'l

Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala, co nastgpuje:

$ l. Zarzqdza sig pob6r podatk6w: od nieruchomoSci, rolnego oraz lesnego od os6b frzycznych

w drodze inkasa.

$ 2. Na inkasent6w .vqtznacza sig ni2ej wymienione osoby:

l. PlizgaMieczyslaw - na terenie Solectwa Kupno,

2. MaziarzZbigniew - na terenie Solectwa Nowa WieS,

3. Tokarz Krystyna - na terenie Solectwa Swiercz6w,

4. Halat Rafat Jan - na terenie Solectwa Kolbuszowa Dolna,

5. Tylutka Danuta - na terenie Solectwa ZarEbki,

6. Pytlak Magdalena - na terenie Solectwa Werynia,

7. Fryc Ewa - na terenie Solectwa Kolbuszowa Gorna,

8. Sudol Edward - na terenie Solectwa Klap6wka,
g. Rozmus GruZyna- na terenie Solectwa Domatk6w,

10. Draus l6zef - na terenie Solectwa Przedb6tz,

1 l. Dtu2efr Krystyna - na terenie Solectwa Huta Przedborska,

12. Kolacz Graly na - na terenie S olectwa Bukowiec,

13. Rumak Stanislawa - na terenie Solectwa Widelka,

14.Miazga Stanislaw - na terenie Solectwa Porqby Kupieriskie.

$ 3. Zaprowadzenie inkasa inkasenci otrzymywa6 b9d4 wynagrodzenie w wysokoSci:

- 13%od kwoty zainkasowanych nale2noSci okreSlonych w $ l, w miejscowoSciach:

Kolbuszowa Dolna, Kolbuszowa G6rna, Kupno, werynia i widelka'

- l5%od kwoty zainkasowanych nale2noSci okre$lonych w $ 1, w miejscowoSciach:

Domatk6w, Nowa WieS. Przedborzi Zargbki,

- 17 %od kwoty zainkasowanych naleznoSci okreSlonych w $ 1, w miejscowoSciach:

Bukowiec, Huta Przedborska, Klap6wka, Porqby Kupieriskie i Swierczow'



$ 4. Zainkasowane kwoty inkasent wplaca najp6zniej 5 dnia roboczego po uplywie terminu, w kt6rym
zgodnie z przepisami prawa podatkowego powinna nast4pii wptata pooattr.

$ 5' Traci moc Uchwala Nr XXXl347l2l Rady Miejskiej w Kolbusz owej z dnia21lutego 2021 roku
w sprawie zarzqdzenia poboru w drodze inkasa oraz okreslenia inkasent6w i wysokodci
wynagrodzenia za inkaso od naliczonych podatk6w od os6b fizyc znych: od nieruchomoSci,
rolnego i leSnego na terenie miasta i gminy Kolbuszowa oraz Uchwala Nr LII/567114 Rady
Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 29 kwietnia 2014 roku w sprawie wznaczenia terminu
platno6ci dla inkasent6w ztytulu poboru podatk6w.

$ 6. wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Kolbuszowej.

$ 7' Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Woj ew6dztwa Podkarpackiego.

Pzewodniczqcy
Rady MtaByglbuszowej

Jon Fryc

,J


